
Kutsu syyskokoukseen 21.11.
Tervetuloa Mankkaa-seura ry:n sääntömääräiseen syyskokoukseen  
tiistaina 21.11.2023 klo 18.30 Mankkaan väentuvalle,  
Vanhan-Mankkaan kuja 2.

Käsiteltävät asiat: 
• Vuoden 2024 toimintasuunnitelma sekä tulo- ja menoarvio
• Vuoden2024 jäsenmaksun ja kannatusmaksun suuruus
• Johtokunnan puheenjohtajan valinta vuodelle 2024
• Johtokunnan jäsenten ja varajäsenten valinta vuosiksi  

2024-2025
• Toiminnantarkastajien valinta vuodelle 2024
• Mahdolliset muut asiat

Tätä kautta voit vaikuttaa oman asuinalueesi kehittämiseen!  
Entä oletko kiinnostunut toimimaan itse Mankkaa-seurassa?

TERVETULOA!
Tapahtuman järjestää Mankkaa-seura ry. 

1. adventtisunnuntaina Mankkaan asukaspuistossa klo 12-17
makasiinin ja väentuvan piha-alueella ja sisätiloissa.

Ohjelmaa on ihan kaikille, vauvasta vaariin.

TERVETULOA!

Isoon ja pieneen nälkään

Keittolounas klo 12-14 väentuvalla  
Riitan keittiöstä 100 ensimmäiselle.  

Buffetti klo 13-17 makasiinissa. 
Mankkaan koulun 7A järjestää. 
Myynnissä myös oppilaiden  
askartelemia joulukortteja. 

Hodarit ja makkarat ulkogrillistä  
klo 13-17. Taavinkylän koulun 2B 
järjestää. 

Ohjelmaa ihan kaikille 
Koiravaljakko klo 13-15 alle koulu-
ikäisille lapsille pysäköintialueella. 
Varaathan käteistä 2 euroa/kerta.

Kynttiläpaja klo 13-17 väentuvalla. 
Taavinkylän koulun 2B järjestää. 
Tule koristelemaan kynttilä itsellesi 
tai lahjaksi!  

Joululaulua ja soittoa klo 14-15.  
Tule laulaa luikauttamaan Aarne 
Laasosen kanssa! 

Joulupukki paikalla klo 15-17.  
Kuiskaa lahjatoiveesi joulupukin 
korvaan tai tuo hänelle lahjalista. 
Saat kivan kuvamuiston omalla 
kamerallasi! 

Varauduthan maksamaan käteisellä, 
myös kolikoita mukaan!  

Buffetti auki, lounasta tarjotaan ja grilli auki 
niin kauan kuin tarjottavaa riittää. Päättymis-
ajat siis ohjeelliset. 

Makasiinin edessä oleva iso pysäköintialue 
on varattu koiravaljakkoajelulle, joten pysä-
köithän autosi pienelle pysäköintialueelle tai 
kauppakeskuksen paikoille.

KOKO PERHEEN JOULUTAPAHTUMA 3.12.

Info- ja keskustelutilaisuus:  
Gräsanojan tulvat ja  
hulevedet kuriin

Kokouksen alussa klo 18.30 ajan-
kohtainen info- ja keskustelutilai-
suus: Gräsanojan tulvat ja huleve-
det kuriin.

Aiheesta alustaa rakennus- 
päällikkö Hannu Lehtikankare, 
Espoon kaupunkitekniikan keskus. 

ASUKASTIEDOTE • 2/2023
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Arvoisat mankkaalaiset!  Monet teis-
tä ovat asuneet Mankkaalla jopa 
vuosikymmeniä, mutta yhä suu-

rempi osa asukkaista on tänne muutta-
neita nuoria perheitä, eikä mikään ihme. 
Mankkaan hyvä vetovoima houkuttele. 

Mankkaa-seura vaikuttaa turvalli-
sen ja viihtyisän asumisen puolesta 
tässä ajassa ja pidemmällä aikavälillä  

olevissa hankkeissa. Yhtenä esimerkki-
nä on Lukukallion kehittämistä käsittele-
vä kuntalaisaloitteemme liittyen Espoon 
Yleiskaava 2060 -prosessiin.  

Miten Mankkaa-seura toimii? Vai-
kuttamistyön lisäksi järjestämme koko 
perheen tapahtumia, keväällä pääsiäis-
teemalla ja loppusyksystä jouluisissa 
tunnelmissa. Suositut tapahtumat kerto-
vat osaltaan siitä, kuinka tärkeätä on eri 
tavoin vaalia yhteisöllisyyttä ja edistää 
yhteenkuuluvuutta. 

Yhdistyksen toiminnasta saatte tietoa 
eri kanavista. Julkaisemme Mankkaan 
uutisia -asukaslehteä, ylläpidämme www.
mankkaa-seura.fi -kotisivuja ja olemme 
läsnä sosiaalisessa mediassa. Mankkaa-
laiset facebookissa on jo yli 2500 seu-
raajaa.

Toimintaa rahoitetaan pääasiallisesti 
jäsenmaksuilla. Kotisivuilla ovat Liity jä-
seneksi -ohjeet asukkaille sekä yrityksille 
ja yhteisöille, jotka voivat tukea toimintaa 
kannatusjäsenmaksulla. Mitä enemmän 
meitä jäseniä on, sitä paremmin voimme 
toimia ja uudistua.  

Syyskokouksessa 21.11. käsitellään mm.  
Mankkaa-seuran toimintasuunnitelma ja 
budjetti v. 2024. Tervetuloa kokoukseen, 
keskustelemaan ja päättämään!  

Toivotamme kaikille lukijoille lämmin-
henkistä ja mukavaa joulun odotus-
ta ja vuoden vaihtumista. Tapaamisiin  
3. joulukuuta adventtitapahtumassa!  

Turvallisen ja viihtyisän 
asumisen puolesta

Cissi Lindberg  
cissi.c.lindberg@gmail.com

Mankkaa-seuran puheenjohtaja

Mankkaanpuron koulun 6H-luok-
ka oli leirikoulussa Kanniston 
kotieläintilalla. Kannisto sijait-

see Alastarossa, Loimaalla.

Leirikoulun varojen keräys

Meillä oli kolme tapaa kerätä rahaa 
leirikoulua varten. Ensiksi me myimme 
karkkia, lakritsia ja keksejä. Toisena me 
leivoimme mokkapaloja myytäväksi. Kol-
mantena pidimme diskon koulumme op-
pilaille. Siellä oli heitto- ja reagointipeli, 
buffet sekä karkkikuja. Buffetissa myytiin 
popcornia, mokkapaloja, limua, mehua ja 
leivoksia.   

                                                                                                                            
Mitä teimme ja opimme  
leirikoulussa? 

Ensimmäisenä päivänä tutustuimme 
Kanniston kotieläintilan eläimiin, esimer-
kiksi Pohjoismaiden ainoaan seepra-
aasiin, ja saimme hoitokanit. Lypsimme 
myös vuohia ja leikimme kaikki yhdessä 
piilohippaa. Vuohen lypsäminen oli vai-
keaa, mutta kaikki onnistuivat, ja saimme 
maitoa tarpeeksi lypsettyä vuohenjuus-
toon.

Toisen päivän aamuna menimme hoi-
tamaan hoitokaneja. Tilan emäntä Miima-
mummo opetti meille, miten tehdään 
lypsämästämme maidosta vuohenjuus-
toa. Kerimme aamupäivällä yhtä lammas-
ta vanhoilla kerintäsaksilla. Menimme  
hevoskärryajelulle, joka oli kivaa. Kävim-

me myös metsäretkellä. Siellä opimme 
myös jääkaudesta. Saimme tietää, että 
Kanniston päällä oli kolme kilometriä jää-
tä. Harjoittelimme myös tunnistamaan  
sieniä retkellä. Keräämiämme sieniä 
saimme syödä myöhemmin päivällisellä. 
Illalla menimme saunaan ja uimaan sekä 
grillasimme lettuja ja makkaraa.

Viimeisenä aamuna leivoimme pullia, 
pakkasimme, hyvästelimme eläimet ja 
lähdimme kotiin. 

Eniten opimme leirikoulussa kanien 
hoidosta. Opimme ruokkimaan ja muu- 
tenkin hoitamaan. Osa meistä oppi pe-
laamaan shakkia suurella shakkilaudalla. 

 

Millainen kokemus leirikoulu oli?

Kanniston kotieläintilalla opimme Kan-
niston historiasta ja opimme paljon eri 
eläimistä. Se oli ikimuistoinen kokemus 
monella tavalla, koska se koettiin luo-
kan kanssa. Ruoka oli hyvää. Kokemus 
oli mielenkiintoinen, koska kokeilimme 
ja opimme uusia asioita. Suosittelemme 
lämpimästi Kannistoa leirikoulua varten 
tuleville leirikoululaisille.

Teksti: Mankkaanpuron koulun  
6H-luokan oppilaat

Leirikoulu kotieläintilalla

Pullan leivontaa Vuohen lypsy käynnissä
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Mankkaa oli ennen toista maail-
mansotaa lähes omavarainen 
maatalousyhteisö. Välttämät-

tömät kauppamatkat tehtiin joko Kau-
niaisiin tai Helsinkiin. Seutukunnan 
ainoa kauppa, Wohlmans kolonialva-
ruhandel, sijaitsi 1930-luvulta lähtien 
Ristitien ja Sepänkyläntien (nyk. Kruu-
nuntie) risteyksessä.  

Aikalaisten muistelmien mukaan 
Wohlmanin myymälä oli maalaiskauppa 
parhaimmillaan. Liiketilan lattialla lojui-
vat sokerisäkit, ja sotien jälkeen siellä 

oli käsikäyttöinen jäätelökone asiakkai-
den iloksi. Wohlmanin sekatavaraliike 
lopetti toimintansa 1950-luvun lopulla. 

Jatkosodan aikana myymäläauto 
vieraili säännöllisesti nykyisen Koivuvii-
dantien mäellä, jossa Osuusliike Elan-
non myymälä aloitti vuonna 1943 toimin-
tansa. Liiketilat olivat aluksi yksityisessä 
asunnossa nykyisessä Koivuviidantie 
22:ssa ja muutama vuosi myöhemmin 

uudessa parakkirakennuksessa.  Vuon-
na 1958 valmistui uusi myymäläraken-
nus ja vanha parakki-Elanto siirrettiin 
Juhanilaan, Kokinkyläntien ja Laurintien 
risteykseen.

Uusi komea funkistyylinen HOK:n 
liikerakennus valmistui vuonna 1948 
Mankkaantien ja Pohjolantien (nyk 
Torpparintie) kulmaukseen. Paikalliset 
kutsuivat sitä ”Kilon Hokiksi”. Alue ei 
vielä tuolloin kuulunut Mankkaaseen.  

Myymälärakennuksen alakerrassa oli-
vat elintarvike- ja sekatavaraosastot ja 
yläkerrassa henkilökunnan asunnot. 
Postitoimisto sijaitsi rakennuksen li-
säsiivessä vuosina 1974-1990. Uusien 
vetovoimaisten liikekeskusten valmis-
tuttua Espoossa sekä osuustoiminta-
liikkeiden yhdistyttyä 1990-luvulla nii-
den myymälät lopettivat toimintansa 
Mankkaalla. 

Yksityisiä elintarvikeliikkeitä pe-
rustettiin 1950-luvun alusta lähtien 
useampikin.  Mankkaantie 84:ssä oli  
hyvistä lihatuotteistaan tunnettu Do-
ris ja Sigurd Nemlanderin elintarvi-
keliike. Se sulki ovensa vuonna 1977.   
Kauppias S. Kassimäen elintarvikeliike 
sijaitsi Mankkaantie 68:ssa aina vuo-
teen 1980. Samalla paikalla jatkoi myö-
hemmin mm. Tapiolan leipomo.  Nykyi-
sen Koivuviidantien varressa toimi mm. 
kauppias H. Salon Mankkaan Valinta.

Mankkaan palvelut muuttuivat mer-
kittävästi marraskuussa vuonna 1991, 
jolloin avattiin Mankkaan liikekeskus 
entisen bussivarikon paikalla. Sen ra-
kennutti Espoon Auto Oy:n entisen 
omistajan Kauko Sällälän tytär Kirsi. Ark-
kitehti Simo Jaatisen suunnittelemassa 
5300 m2:n suuruisessa rakennuksessa 
avasi ovensa mm. K-Market Plantaasi. 
Vuodesta 2002 lähtien rakennuksessa 
on toiminut maamme ensimmäisiä Lidl-
myymälöitä.  Alepan liikerakennus nou-
si vuonna 1990 entisen Vanhan Mank-
kaan kartanon navetan paikalle.

Maaliskuussa 1993 avattiin Sinimäes-
sä kauppias Veikko Stillin K-Supermar-
ket ”Super Vexi” Philips Oy:n entiseen 
tehdasrakennukseen.  Liike toimi vuo-
teen 2003 asti.  Tämän jälkeen siellä 
jatkoi myymälätoimintaa K-Supermar-
ket Mankkaa.

Tänään on mankkaalaisilla varaa mis-
tä valita.  Kotiinkuljetukset ja robotit hoi-
tavat osaltaan kauppamatkat. 

Teksti: Markku Melkko

Mankkaan Oma Apteekki
Sinikalliontie 1, 02630 Espoo
mankkaanomaapteekki@apteekit.net
mankkaanomaapteekki.fi
puh. 010 299 8490

Auki ma-pe 9-20, la 10-18 ja su suljettu 

7.12.2023

Wohlmanin sekatavarakauppa sijaitsi 1800-lu-
vun lopulla valmistuneen mansardikattoisen 
talon alakerrassa.  
Kuva: Yrsa Olander, ”Om byn, som försvann”

MANKKAAN HISTORIAA Kauppamatkalla Mankkaalla

Stipendit yhdeksälle 
lapselle
Mankkaa-seura tukee vuosittain 
lapsia stipendeillä, jotka jaettiin 
kevätlukukauden päättyessä yh-
deksälle. Kunkin stipendin arvo 
oli 50 euroa. 

Mankkaan koulu:  
Marat Afanassov, Heli Lehto ja 
Elina Muroh.

Mankkaanpuron koulu:  
Varvara Sivkova, Anthon  
Liljelund ja Eemil Kippilä. 

Taavinkylän koulu:  
Essi Kinnunen, Anna Kujala ja 
Totti Lahtinen. 

Parhaimmat onnittelut stipendien 
saajille sekä tsemppiä jokaiselle  
Mankkaan koululaiselle ja opetta-
jalle kouluvuoteen!

v. 2023 loppuun mennessä!

Taloyhtiön osakeluet- 
telot huoneistotieto- 

järjestelmään

mankkaa-seura.fi 

mankkaalaiset 
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Mankkaan päiväkodissa on nykyään 
kahdeksan lapsiryhmää ja 132 
lasta sekä 27 varhaiskasvatuksen 

ammattilaista.  Lapsista esiopetuksessa 
on 28. Heistä osa kuuluu luontoryhmään 
yhdessä nuorempien lasten kanssa. 
Luontoryhmä viettää kolme aamupäivää 
metsässä, varhaiskasvatusyksikön joh- 
taja Jaana Koivisto kertoo. 

-Käytössämme ovat Päätaloksi nimetty 
uudisrakennus ja peruskorjattu Ylätalo. 
Kummassakin on neljä lapsiryhmää. 
Alatalo palvelee vuoden verran laaja- 
lahtelaisen Laakakiven päiväkodin väis- 
tötilana ja heidän remonttinsa valmis- 
tuttua on jälleen osa Mankkaan päivä- 
kotia.  

Mankkaan päiväkoti on saanut toimin- 
nastaan arvostetun Vihreän lipun, jonka 
periaatteet näkyvät kaikissa toiminnoissa. 

Hanke suunnittelijan silmin

Espoo käynnisti hankkeen julkisella 
hankintamenettelyllä vuonna 2017. Sen 
tuloksena suunnittelijaksi valittiin Arkki- 
tehtitoimisto Lehto Peltonen Valkama Oy.

Historiallinen, punamultasävyinen 
miljöö loi kiinnostavan lähtökoh- 
dan laajennuksen suunnittelulle, 

pääsuunnittelijana toiminut arkkitehti 
Annika Marttinen kertoo. 

Päätalon suunnittelulle haasteita toi 
kapea, jyrkässä maastossa sijaitseva 
rakennuspaikka. Tilaratkaisuissa esimer- 
kiksi keittiö sijoitettiin ruokasaliin näh- 
den eri kerrokseen eikä aivan sen 
viereen, mikä olisi ihanteellisinta. 
Teknisesti vaativaa oli kosteudenhallinta 
ja hulevesien johtaminen juuri maaston 
korkeuserojen takia.

Vuonna 1982 rakennetun puuraken- 
teisen Ylätalon peruskorjauksessa kaikki 
vanhat rakenteet purettiin runkoon ja 
perustuksiin asti. Suunnittelun haasteeksi 
muodostui, kuinka saada säilytettyä 
normaali huonekorkeus, kun matalaan 
tilaan piti mahduttaa kokonaan uusi 
talotekniikka. 

Uusi ja vanha rakennus toimivat yhte- 
nä kokonaisuutena. Niitä yhdistää puu- 
rakenteinen, lasikatettu silta. Uudis- 
rakennuksessa on lapsiryhmien tilojen 
lisäksi mm. monitoimisali, ruokasali 
sekä yhteisiä paja- ja pienryhmätiloja. 
Ruokasali on myös Ylätalossa.  

Arkkitehti Annika Marttinen antaa 
Espoolle kiitosta siitä, että kaupunki päätti 
panostaa päiväkotiin; sen ainutlaatuinen 
sijainti ymmärrettiin. Kaupungissa on 
tehty hyvää työtä myös laatimalla päivä- 
kodeille tarkat suunnitteluohjeet, joiden 
avulla päiväkotiverkostosta saadaan 
tasavertainen. 

Luonnollinen puu näkyy 

Mankkaan päiväkoti on ensimmäinen 
CLT-rakenteinen päiväkoti Espoossa. 
Kyseessä on  ristiinliimattu massiivipuu 
(Cross Laminated Timber). Jäykkä materi- 
aali soveltuu siten kantaviin rakenteisiin. 

Sisustuksessa luonnollinen CLT-puupinta 
näkyy mahdollisimman paljon. Yhteiset 
tilat ovat rauhallisen vaaleita, mutta  

 
 
 
lasten ryhmissä kiintokalustuksen väreillä 
erotetaan lapsiryhmien tilat toisistaan. 
Monitoimisalin lattiaan on tehty voi- 
makkain värein lummelampikuviointi, 
joka toimii inspiraation lähteenä leikeissä. 

Hankkeen kaikissa vaiheissa yhteistyö 
päiväkodin johtajan kanssa ja eri am- 
mattilaisten kesken oli äärimmäisen 
tärkeätä. 

Arkkitehtien rinnalla hankkeeseen osal- 
listui monia muita eri alojen suunnitteli- 
joita, kuten rakennesuunnittelijoita, säh- 
kö- ja LVI-suunnittelijoita. Pääurakoitsijana 
toimi Tricon Oy. Myös päiväkodin piha-
alue leikkialueineen ja istutuksineen 
uusittiin. Maisemasuunnittelusta vastasi 

WSP Finland Oy. Pihan vanhat omena- 
puut ja suuri saarni säilytettiin. Myös 
autojen pysäköintipaikkoja lisättiin.

Hanke päiväkodin johtajan silmin

Jaana Koivisto tuli päiväkodin joh- 
tajaksi 2019 edeltäjän jäädessä eläk- 
keelle.  Hanke oli silloin suunnittelun lop- 
puvaiheessa. Varsinaiset rakennustyöt 
aloitettiin keväällä 2020. Rakentamisajan 
monista haasteista hän kertoo: 

- Oli mietittävä kulkuteitä ja mitä alueita 
leikkipihalla milloinkin käytetään. Suoja-
aitojen oli oltava sellaisia, ettei niiden 
alitse lapsi voi mitenkään päästä. 
Lasten lepotaukojen ajaksi kovaa melua 
aiheuttavat paalutukset piti keskeyttää. 
Jonkun kerran katkua tuli sisätiloihin 

työvaiheen sattuessa ilmanottoaukon 
lähelle, jolloin lapset piti saada nopeasti 
ulos.  

Rakentamisen yhteydessä talot varus- 
tettiin uudella tekniikalla mukaan lukien 
kulunvalvonta. Lämmitysjärjestelmänä on 
maalämmön ja kaukolämmön yhdistelmä. 

Päätalossa haasteena on täysi riip- 
puvuus hissistä, jolla kaikki ruoka ja 
astiat kuljetetaan kerrosten välillä. 
Toinen iso pulma liittyy lämpötiloihin.  
 
Espoon käytännön mukaisesti uudis-
rakennuksessa ei ole viilennystä eikä 
isoissa lasiseinissä uv-suojia, eikä 
päiväkodin oma budjetti riitä sellaisten

Mankkaan päiväkodissa on 132 lasta
Mankkaan päiväkodin laajennus valmistui toukokuussa 2022 ja peruskorjaus kuluvan vuoden 
elokuussa. Eri aikakausien rakennukset muodostavat yhtenäisen kokonaisuuden. Niitä yhdistää 
Falunin punainen väri. 

Historiallinen, punamultasävyinen miljöö loi kiinnostavan lähtökohdan laajennuksen suunnittelulle,  
pääsuunnittelijana toiminut arkkitehti Annika Marttinen kertoo.
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investointeihin.  Toivottavasti kaupunki 
ymmärtää huolemme, Jaana Koivisto 
sanoo.  Ylätalon ikkunat on varustettu 
sälekaihtimin.  

Nyt syksymmällä lämmön tasaisessa 
jakelussa on ollut ongelmia. Urakoitsija 

Tricon Oy:llä on vielä vika- ja puutos-
korjausten loppusuora menossa. 

Jaana Koivisto katselee tyytyväisenä 
työympäristöään, jonka ratkaisuihin 
hän on päässyt vaikuttamaan. Vihreä 
lippu -teema näkyy lasiovien ja latti- 
oiden kuvioinneissa, akustiset kalus- 
teet ja verhojen raikkaat värit ilah- 
duttavat ja kestävät aikaa.  Suuri ilonaihe 
on leikkipiha. Se on varmasti kau- 
pungin hienoin ja monimuotoisin viljely- 
laatikkoineen. 

Henkilöstötilanne on hyvä, mutta jatku- 
vassa muutoksessa, kuten elämä 
yleensä; muuttoja, perheenlisäystä ja 
opiskelua. Mankkaalla monimuotoisessa 
työyhteisössä viihdytään! Kaupunki saa 
kiitosta varahenkilöjärjestelmästä, kun 
tarvitaan vaikkapa sairauslomasijaisia.  

 
Teksti: Raija-Liisa Konkola

050 357 9335 
www.larassecret.fi
ARK 11-18, LA 11-15

Mankkaantie 2-4, Espoo 

Kesästä asti tilavassa
liiketilassa
Mankkaan ostarilla

Olet tervetullut!

®
LiivitohtoriLiivitohtori
10 vuotta10 vuotta 

Osallistu arvontaan

VOITA 100€ 
LAHJAKORTTI 
itsellesi tai läheisellesi

Monitoimisalin lattian kaunis lummelampikuviointi toimii inspiraation lähteenä leikeissä.

OTA YHTEYTTÄ! 
myynti@ 

primalkv.com

ANNAMME 100 €  
ILLALLISLAHJAKORTIN
KAIKISTA UUSISTA  
MYYNTITOIMEKSIANNOISTA,  
JOTKA TEHDÄÄN  
MARRAS-JOULUKUUSSA.

Riihitie 8 A, 00330 HELSINKI
Mankkaantie 5 H, 02180 ESPOO
myynti@primalkv.com
09 - 4520 700

KIINTEISTÖT OY

Varhaiskasvatusyksikön johtaja Jaana Koivisto
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Yrittäjä Eve Marinilla on 17 vuoden 
kokemus ihmisten liikuttamisesta 
eri saleilla.  Mahtavinta tässä am- 

matissa on, että saan jakaa muille 
liikunnan iloa. Liikunnan pitää olla help- 
poa, hauskaa ja tehokasta, Eve kertoo.   

Yrityksen ensimmäisenä toimintavuo- 
tena Eve Marin jatkoi syksyyn asti päi- 
vätyössään IT-alan tehtävissä ennen 
kuin heittäytyi päätoimiseksi yrittäjäksi.  
Nykyisin salin toisena ohjaajana toimii 
Ella Suni. 

Studion tilat ovat avarat, valoisat ja 
kauniisti sisustetut.  Valkoisen ja vaale-
anharmaan värimaailman seurana on 
vaaleanpunaista yrityksen brändin mu-
kaisesti. Eri lajeissa tarvittavat välineet 
ovat järjestyksessä omilla paikoillaan. 
Kattoon kiinnitetyt benjiköydet on nos- 
tettu siisteihin nippuihin katonrajaan.   

Hauskaa ja tehokasta

Lumottaren erikoislaji Bungee Fun sai 
alkusyksystä hyvää mainosta Huomenta 
Suomen perjantailähetyksessä Uuden 
lajin metsästäjät.  Toimittaja Jonna 
Hellgren testasi lajin todellisessa tilan-
teessa yhdessä muiden treenaajien kans-
sa. Naurua ja hikeä ei tunnilta puuttunut!   

Bungee Funissa on monia eri liikkeitä, 
esimerkiksi ”liaanissa riippuva apina, 
liitelevä perhonen tai käsillä seisova 
lepakko”. Hauskat nimet keksitäänkin 
monesti harjoitteiden yhteydessä. Laji 
sopii hieman yllättäen melkein kaikille, ei 
kuitenkaan raskaana oleville, Eve Marin 
kertoo. 

Studion toinen erikoislaji Kangoo Jumps 
perustuu patentoitujen Kangoo Jumps 
-kenkien iskua vaimentavaan omi-
naisuuteen, joka suojaa niveliä iskuilta. 

Vaihtoehtoja jokaiselle

Lumottaren toiminta painottuu arki-iltoi- 
hin ja sunnuntai-iltaan. Lauantait on 
varattu erityisohjelmalle.  Viikko-ohjel- 
maan kuuluvat tanssilliset LumoDance, 
Zumba ja Zumba Toning -tunnit, Hotbutt 
ja Power Body -lihaskuntotunnit sekä 
rauhallisemmat kehonhuoltotunnit. Tiis- 
taisin klo 10 järjestetään seniorijumppa. 

Tutustumaan voi tulla kertamaksulla. 
Korttivalikoimassa on erilaisia sarjakort- 
teja, kuukausikortti ja erilaiset jäse-
nyysvaihtoehdot. 

Harjoitteiden lisäksi yrityksen palveluihin 
kuuluvat muun muassa Terveysremontti-
valmennus, kehonkoostumusmittaukset, 
pienryhmävalmennus ja yksilöohjaus. 

Teksti: Raija-Liisa Konkola

Lumotar liikuttaa kaikenikäisiä 
Mankkaalla toimii useita yksityisiä kuntosaleja. Liikuntastudio Lumotar on viimeisin alalle tullut 
yritys. Toimipaikka sijaitsee vaaleassa liikerakennuksessa Lukupurontie 2:ssa. 

YRITTÄJYYS

Seniorijumpassa parannetaan vaikkapa lonkkien liikkuvuutta, rentoutetaan 
yläselkää ja hartioita. Kyljet ja pakaratkin saavat tuntea liikunnan ihmeen. 

Liikuntastudio Lumotar | Lukupurontie 2, Espoo | 040 9322 898 | info@lumotar.fi | www.lumotar.fi

Seniorijumpan jälkeen vietetään hetki yhdessä kahvikupin ääressä.
Vas. Yrittäjä Eve sekä asiakkaat Kirsti, Riitta, Eeva, Merja, Anne ja Pete.

Seniorijumppa järjestetään tiistaisin klo 10, ja paikalle voi tulla ilman ennakkoilmoitusta. Eve ohjaa edestä korokkeelta.



On erityisen ylellistä saada palvelua 
lähimyymälästä ja sopivat liivit ja 
alusvaatteet mukaansa heti, Liivi-

tohtorin tyytyväinen asiakas toteaa pois-
tuessaan myymälästä.

Nykyään Mankkaan kauppakeskuk-
sessa toimiva Liivitohtori, kauppias Merja 
”Mertsi” Valtonen on palvellut asiakkai-
taan jo 10 vuotta rautaisella ammattitai-
dolla.

Kesällä juhlittiin synttäreitä ja puoti 
laajensi tilojaan, joten tarjolla on nyt 
entistä parempi valikoima rintaliivejä  

(AA–N kupit, 65–115 cm ympärykset) 
sekä urheiluliivejä. Löydät myös uima-
asut ympäri vuoden, yöasut ja aamutakit 
sekä tanssi-/jooga-asusteita.

Suositaan lähimyymälöitä ja ollaan sa-
malla vastuullisia kuluttajia, Merja kehot-
taa ja toivottaa asiakkaat iloisesti myymä-
lään.

 

Lara’s Secret Oy
Mankkaantie 2-4, 02180 Espoo
www.larassecret.fi

Aito ja alkuperäinen
palkittu
kollageeniboosteri

Verkkokauppa palvelee 24/7  
www.terveyskauppaulpukka.fi

Tarjoukset voimassa 31.12.2023 asti

S K I N G A I N ®  O R I G I N A L

2 kpl 50,00

ULPUKKA Mankkaa
Sinikalliontie 1 | 02630  ESPOO 

puh 040 482 3338
avoinna ma-pe 11-18 la 11-16 

C R Y O 2 1  K Y L M Ä H O I T O

-25%
 A L E N N U S K U P O N K I

28,50

1 kuponki / asiakas

Alennus yhdestä
normaalihintaisesta
tuotteesta.
Ei koske hoitolan
palveluita.

Alennuskuponki on
voimassa 31.12.23 asti

Koe Cryo21 hoidon teho!

Nyt ensimmäinen hoito
tarjoushintaan

Sopii vartalolle sekä
kasvoille

99,00
SH 155,00

Kauppias Merja ”Mertsi” Valtonen

Ulpukka Terveyskauppa & Hoitola avasi 
myymälän ja hoitolan Mankkaalla Sini-
kallion liikekeskuksessa joulukuussa 
2022. Toinen liike on ollut Kauklahdes-
sa vuodesta 2016. 

Kauppapaikka Mankkaalla on hyvä, 
sillä onhan siellä ollut terveyskaup-
pa vuosia. Saimme tilaan mah-

tumaan kaupan lisäksi myös hoitolan, 
kauppias Ulla Cederberg toteaa hymys-
sä suin.

Ulpukka tarjoaa Mankkaan hoitolassa 
Cryo21 -kylmähierontahoitoja. Hoito kiin-
teyttää, elvyttää ja kohottaa ja sillä voi 
jopa poistaa rasvasoluja ja selluliittia. 
Kasvohoitona se elvyttää ja kiinteyttää 
tehokkaasti ja on miellyttävä, kosmeto-
logi Elina Retva kertoo. Hän tekee myös 
perinteisiä kasvohoitoja. 

Muita Ulpukan palveluja ovat HCA-ravin-
toainemittaukset. Se on hyvä tapa selvit-
tää mitä oma keho on vailla, imeytyvätkö 
ravintoaineet ja ovatko asiakkaan käyttä-
mät ravintolisät juuri sitä mitä tarvitaan. 
Ajan ravintoainemittaukseen voit varata 
kotisivuilta tai suoraan myymälästä.

Ulpukan Terveyskauppa myy ravintolisiä 
ja luonnonkosmetiikkaa; hyvää mieltä 
ja oloa turvallisesti. Lisäksi valikoimassa 
on lähituotteita, kuten esimerkiksi huna-
jaa Kauklahdesta. Yritys suosii kotimaisia 
pienyrittäjiä, sillä sellainen se on itsekin.

Ulpukka on osa TerveysTieto -ketjua, joka 
on suomalainen osuuskunta. Ulpukka on 
Avainlippuyritys eli Avainlippu-alkupe-
rämerkistä tunnistat Suomessa tuotetun 
palvelun.

Tervetuloa Ulpukkaan! 
Mankkaan Ulpukassa tapahtuu:

28.11. Terveydenhoitaja mittaa:   
 Ferritiini, Hemoglobiini ja   
 Herkkä CRP -mittauspäivä. 

5.12. Terveydenhoitaja mittaa:   
 Luuntiheysmittaus ultraääni- 
 laitteella.

Varaa aika mittaukseen myymälästä tai 
puhelimitse 040 482 3338.

Lue lisää Ulpukan kotisivuilta  
www.terveyskauppaulpukka.fi 

Löydät Ulpukan myös Facebookista sekä 
Instagramista – kannattaa ottaa seuran-
taan!

Teksti: Jarmo Brandt

Kauppias Ulla Cederberg tarjoaa 
asiakkailleen hyvää oloa ja mieltä.
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Oletko jo käynyt liivi- 
tohtorilla? 
Miksi suostua verkkokauppojen osta ja palauta -pakettiralliin, 
kysyy kivijalkamyymälästä Liivitohtori Mertsi.

Ulpukka tarjoaa hyvää oloa ja mieltä 



Hyvän isännöitsijän työ lisää taloyhtiön 
arvoa eikä ole vain kustannus taloyhtiöl-
le, kuten saatetaan ajatella. Isännöinnin 
merkitys kasvaa entisestään, kun esi-
merkiksi asuinrakennuskanta vanhenee 
ja sen myötä peruskorjaustarve kasvaa.

Kun taloyhtiö hakee rahoitusta mille 
tahansa korjaushankkeelle etenkin 
tulevaisuudessa, sen on esitettävä 

energiatodistus todennäköisesti viimeis-
tään vuonna 2040. Jos yhtiö ei ole silloin 
päästötön ja riittävän energiatehokas, 
sen on esitettävä pitkän aikavälin korjaus-
suunnitelma siitä, miten asia hoidetaan 
vuoteen 2050 mennessä. 

Pankit ovat ottaneet tavoitteekseen olla jo 
vuonna 2030 rahoituksessaan hiilineut-
raaleja, ja tähän suuntaan pankkisääntely 
niitä ohjaa vahvasti.

Ilmastonmuutos näkyy taloyhtiöiden ar-
jessa monin tavoin. Rankkasateet koette-
levat talojen kosteudenkestävyyttä ja kiin-
teistöjä on suojattava tulva- ja hulevesiltä.  

Moniin taloyhtiöihin on asennettu asunto-
kohtaisten ilmalämpöpumppujen ohella 
kaukojäähdytys- tai maaviilennysratkai-
suja. Pihojen varjostavat puut ovat nosta-
neet arvoaan helteen taltuttajina.  

Osakkaille ja asukkaille tulee jatkossa 
entistä enemmän erilaisia tarpeita myös 
muun muassa ikääntymisen takia. Ihmiset 
asuvat entistä pidempään kotona apu-
naan erilaista tekniikkaa.

Onko teidän taloyhtiössänne ammatti-
taitoinen isännöitsijä? Mankkaallakin on 
yhtiöitä, joissa isännöinti hoidetaan vielä 
omatoimisesti. 

Tulevaisuuden isännöinti on entistä 
enemmän asiakaspalvelua, viestintää ja 
talouden asiantuntemusta. Lisääntyvän 

d i g i t a a l i s u u d e n 
myötä isännöinnin 
osaaminen uudis-
tuu monella tavalla. 
Laadukas isännöinti 
varmistaa, että talo-
yhtiö toimii tehok- 
kaasti,     taloudel-
lisesti ja suunnitel-
mallisesti.

Artikkelin kirjoitta-
jalla Riikka Saar-
nialla on pitkä ko-
kemus erilaisista 
kiinteistöistä oman 
kiinteistövälittäjän 
työnsä kautta. Tie-
tojaan hän on viime 
aikoina syventänyt 
suorittamalla isän-
nöitsijän ammatti-
tutkintoa. Opinnot 
ovat loppusuoralla. 
IAT-tutkintoon kuu-
luu paljon teknis-
tä ja hallinnollista 
isännöintiä mukaan 
lukien koko toiminta- 
ympäristö. 

Mankkaan Uutisia, 56. vuosikerta JULKAISIJA: Mankkaa-seura ry • www.mankkaa-seura.fi

ULKOASU: Mainostella • PAINO: M&P Paino Oy • PAINOS: 3 650 kpl • https://www.facebook.com/mankkaalaiset

Lukukalliosta aloite ja kaavoitusanomus
Lukukallio on mankkaalaisille tärkeä 
luonnonmetsä, jossa risteilee polkuja 
ja jossa kasvillisuus on monimuotoista. 
Tärkeätä onkin, että Lukukallio maini-
taan useasti Suur-Tapiolan virkistysvi-
sio 50:ssä.  Visio on osa suurempaa ko-
konaisuutta, Espoon yleiskaavan 2060 
-suunnittelua. 

Mankkaa-seura on yhdessä Juhani-
lan asukasyhdistyksen kanssa 
laatinut kuntalaisaloitteen liittyen 

Yleiskaava 2060 -prosessiin. Aloitteen 
mukaan Lukukallio tulisi kunnostaa hy-
vän mielen luontopoluksi, jonka varrella 
opastekyltit kertoisivat alueen monipuo-

lisesta luonnosta. Saavutettavuuden pa-
rantamiseksi tarvitaan pysäköintialueet 
ja erityisesti koululaisten turvallista liikku-
mista varten silta Kokinkyläntien yli. Asia-
kirja toimitettiin kaupunkisuunnittelun kir-
jaamoon 3. toukokuuta 2023. 

Aloitteen jatkoksi järjestöt ovat laati- 
neet kaavoitusanomuksen Lukukal- 
lion kaavoittamiseksi virkistys- ja viher-
alueeksi. Kaupunkisuunnittelulautakun-
nan työohjelma vuodelle 2024 tulee 
päätettäväksi joulukuun kokouksessa. 
Silloin tulee käsittelyyn myös työohjel-
man ulkopuoliset kaavoituspyynnöt, ja 
Lukukallion pitäisi siinä olla mukana.  

Lukukallion tilannetta seurataan tarkkaa- 
vaisesti, koska kaupunkisuunnittelu- 
lautakunnan  voimasuhteet ovat tällä het- 
kellä epäedulliset viheralueille ja sen 
myötä myös Lukukallion säilyttämiselle 
viheralueena. 

Nygrannaksen kaavaluonnos on ohjel-
moitu käsiteltäväksi kaupunkisuunnitte-
lulautakunnan toukokuun 2024 koko-
uksessa. On todennäköistä, että kaava 
menee sen jälkeen uudestaan nähtäville. 

Ari Malmio 
Mankkaa-seura, kaavoitus- ja  

liikennetyöryhmä

Mankkaantie 2-4

www.parturikampaamojaspis.fi 
puh. 09 4129 421

Kauneushoitola  
puh. 044 2935 166

Isännöinnin merkitys kasvaa

ASUMINEN


